
Universiteti  “Ukshin  Hoti”  merr
pjesë në punëtorinë për hulumtim
dhe  kërkime  shkencore  e  cila  u
mbajt në Universitetin e Sapienzas
në Romë

https://uni-prizren.com/universiteti-ukshin-hoti-merr-pjese-ne-punetorine-per-hulumtim-dhe-kerkime-shkencore-e-cila-u-mbajt-ne-universitetin-e-sapienzas-ne-rome/
https://uni-prizren.com/universiteti-ukshin-hoti-merr-pjese-ne-punetorine-per-hulumtim-dhe-kerkime-shkencore-e-cila-u-mbajt-ne-universitetin-e-sapienzas-ne-rome/
https://uni-prizren.com/universiteti-ukshin-hoti-merr-pjese-ne-punetorine-per-hulumtim-dhe-kerkime-shkencore-e-cila-u-mbajt-ne-universitetin-e-sapienzas-ne-rome/
https://uni-prizren.com/universiteti-ukshin-hoti-merr-pjese-ne-punetorine-per-hulumtim-dhe-kerkime-shkencore-e-cila-u-mbajt-ne-universitetin-e-sapienzas-ne-rome/
https://uni-prizren.com/universiteti-ukshin-hoti-merr-pjese-ne-punetorine-per-hulumtim-dhe-kerkime-shkencore-e-cila-u-mbajt-ne-universitetin-e-sapienzas-ne-rome/

